
федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
 

“16” августа 2022 г.          № 1101 

ПРИКАЗ 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии № 4 от 16 августа 2022г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   § 1 

1.1.  Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета 

с 1 сентября 2022 года на 1 курс по специальности 34.02.01 «Сестринское дело», на базе 

основного общего образования: 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1 Венгер Валентина Владимировна 5,00 5,000 

2 Гапонова Эвелина Олеговна 5,00 5,000 

3 Гарифзянов Рустем Ниязович 5,00 5,000 

4 Гафизова Майрам Багратовна 5,00 5,000 

5 Гореславец Екатерина Максимовна 5,00 5,000 

6 Дмитриева Арина Денисовна 5,00 5,000 

7 Зиннатуллина Дания Фларидовна 5,00 5,000 

8 Камалетдинова Алина Руслановна 5,00 5,000 

9 Латыпова Ляйсан Ильдусовна 5,00 5,000 

10 Медведева Ульяна Михайловна 5,00 5,000 

11 Сайдыханова Сумайя Арслонбековна 5,00 5,000 

12 Тараева Милана Михайловна 5,00 5,000 

13 Фазлыева Азалия Ильдусовна 5,00 5,000 

14 Хабибуллина Карина Линаровна 5,00 5,000 

15 Хакимзянова Алия Рушановна 5,00 5,000 

16 Хамматова Лейля Маратовна 5,00 5,000 

17 Чаниев Мустафа Адамович 5,00 5,000 

18 Чаниева Мелена Адамовна 5,00 5,000 

19 Шайдулина Диана Равилевна 5,00 5,000 

20 Шайхутдинова Алсу Ильнуровна 5,00 5,000 

21 Шакуров Самир Марселевич 5,00 5,000 

22 Шарафиева Гузель Вернатовна 5,00 5,000 

23 Шахбасова Мадина Эмираслановна 5,00 5,000 

24 Ахметзянова Софья Константиновна 5,00 4,950 



25 Данилова Яна Михайловна 5,00 4,950 

26 Сулейманова Азалия Рамилевна 5,00 4,950 

27 Емельянова Валерия Вадимовна 5,00 4,947 

28 Потемкина Анастасия Алексеевна 5,00 4,947 

29 Рахимова Рената Ринатовна 5,00 4,944 

30 Сачкова Таисия Сергеевна 5,00 4,905 

 

2. § 2  

2.1. Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

с 1 сентября 2022 года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация», на базе основного 

общего образования: 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1 Асмандиарова Резеда Руслановна 5,00 5,000 

2 Афанасьева Дарья Алексеевна 5,00 5,000 

3 Бадыгова Алсу Мусаевна 5,00 5,000 

4 Гусева Анастасия Сергеевна 5,00 5,000 

5 Исалиева Ксения Рафиковна 5,00 5,000 

6 Корнева Дарья Дмитриевна 5,00 5,000 

7 Мишечкина Лиана Андреевна 5,00 5,000 

8 Никифорова Анастасия Витальевна 5,00 5,000 

9 Павлова Кристина Романовна 5,00 5,000 

10 Почканова Марина Юрьевна 5,00 5,000 

11 Саттарова Алина Айратовна 5,00 5,000 

12 Гуровская Вероника Викторовна 5,00 4,950 

13 Хайрутдинова Инзиля Сенетулловна 5,00 4,950 

14 Каримова Ильмира Радиковна 5,00 4,947 

15 Басаркина Елизавета Витальевна 5,00 4,905 

16 Валиева Диляра Сагитовна 5,00 4,900 

17 Зарипова Зубаржат Разяповна 5,00 4,900 

18 Рахимова Амелия Рифазовна 5,00 4,900 

19 Серебрякова Дарья Андреевна 5,00 4,900 

20 Габитова Софья Альбертовна 5,00 4,895 

21 Юдина Виктория Андреевна 5,00 4,895 

22 Ибрагимова Адрияна Данисовна 5,00 4,800 

23 Миннебаева Айгуль Фанисовна 5,00 4,800 

24 Большова Альмира Руслановна 5,00 4,789 

25 Гарипова Залия Рамилевна 5,00 4,789 

 

  



3. § 3 

3.1. Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета  

с 1 сентября 2022 года на 1 курс по специальности 31.02.03 «Лабораторная диагностика», 

на базе среднего общего образования: 

 

 № Фамилия Имя Отчество 

Средний  

балл по 

профильным 

предметам 

Средний  

балл 

1 Петрова Дина Наилевна 5,00 4,947 

2 Петрова Ксения Романовна 5,00 4,938 

3 Ооржак Марин Мергенович 5,00 4,882 

4 Мукминова Лейсан Ильясовна 4,67 4,882 

5 Гатиева Адэля Рафисовна 4,67 4,846 

6 Хамитова Айгуль Саматовна 4,67 4,812 

7 Косолапова Светлана Олеговна 4,67 4,667 

8 Федорова Мария Юрьевна 4,67 4,444 

9 Иванова Алиса Сергеевна 4,67 4,353 

10 Чувырова Дарья Валерьевна 4,33 4,786 

11 Басырова Ангелина Рафаэлевна 4,33 4,778 

12 Саляхиева Розалия Рамилевна 4,33 4,647 

13 Мосенкова Диана Станиславовна 4,33 4,611 

14 Сунгатова Владислава Маратовна 4,33 4,538 

15 Маликова Сюмбела Вакиповна 4,33 4,250 

16 Айфельд Ксения Ивановна 4,33 4,154 

17 Валиева Наргиза Салаватовна 4,00 4,615 

18 Марданова Камилла Артуровна 4,00 4,529 

19 Липатова Мария Леонидовна 4,00 4,444 

20 Закирова Руфия Нургаяновна 4,00 4,429 

 

 

 

 

 

И.о. ректора,  

первый проректор  
Мухарямова Л. М. 

 

 

 


